
 

ZARZĄDZENIE Nr 184/2022 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia  5 października 2022 r. 
 

w sprawie zmiany składu Komisji do spraw weryfikacji zasobu nieruchomości 

gruntowych Miasta Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmianie ulega § 3 Zarządzenia nr 199/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25 

listopada 2021 r. w sprawie powołania Komisji do spraw weryfikacji zasobu nieruchomości 

gruntowych Miasta Pruszcz Gdański, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustalam następujący skład Komisji: 

Przewodniczący – Radosław Klaczkowski, 

Członek – Anna Święcicka, 

Członek – Mirona Wierzbowska, 

Członek – Elżbieta Drozd, 

Członek – Wioleta Nowicka, 

Członek – Katarzyna Dąbrowska – Mizera.  

 

§ 2 

Zmianie ulega § 5 Zarządzenia nr 199/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25 

listopada 2021 r. w sprawie powołania Komisji do spraw weryfikacji zasobu nieruchomości 

gruntowych Miasta Pruszcz Gdański, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Przewodniczący Komisji zobowiązany jest do złożenia sprawozdania końcowego z przebiegu 

weryfikacji do dnia 31 grudnia 2023 r.” 

 

§ 3 

 

Zmianie ulega Załącznik do Zarządzenia nr 199/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 

25 listopada 2021 r. w sprawie powołania Komisji do spraw weryfikacji zasobu nieruchomości 

gruntowych Miasta Pruszcz Gdański, który otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

Harmonogram przeprowadzenia weryfikacji danych zasobu nieruchomości gruntowych 

Miasta Pruszcz Gdański na rok 2021 - 2023 

 

 

l.p. czynności do wykonania wykonawca 

1. badanie stanu rzeczywistego zasobu nieruchomości 

gruntowych Miasta Pruszcz Gdański na podstawie 

dokumentów źródłowych i dokumentów pochodnych 

stwierdzającego prawo do nieruchomości gminnych 

Komisja 

2. ustalenie stanu rzeczywistego zasobu nieruchomości 

gruntowych Miasta Pruszcz Gdański, wskazanie 

ewentualnych różnic i wyjaśnienie okoliczności i 

przyczyn ich powstania 

Komisja 

3. przekazanie do Przewodniczącego Komisji końcowych 

rejestrów, zestawień, informacji historycznych, wniosków 

oraz innych danych dotyczących pkt 1 i 2 harmonogramu 

Komisja 

4. sporządzenie  przez Przewodniczącego Komisji 

sprawozdania końcowego z przeprowadzonej weryfikacji 

zasobu nieruchomości gruntowych Miasta Pruszcz 

Gdański 

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


